
UCHWAŁA NR XI/105/2007 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIA 

z dnia 28 marca 2007r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia 

wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych miasta Świnoujścia 

 

 

Na podstawie art. 13 b ust. 3, 4, 5 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115), Rada Miasta Świnoujścia 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   W uchwale Nr XXXIX/341/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 28 kwietnia 

2005r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek           

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

miasta Świnoujścia wprowadza się zmianę ust. 2 § 1 polegającą na dopisaniu pkt. 15) o treści              

„ul. Konopnickiej od ul. Prusa do ul. Małachowskiego.” 

 

§ 2. W Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania w Świnoujściu będącym 

załącznikiem  Nr 2 do Uchwały Nr  XXXIX/341/2005 Rady Miasta Świnoujścia z dnia              

28 kwietnia 2005r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości 

stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych miasta Świnoujścia wprowadza się następujące zmiany:  

1) w rozdziale I w ust. 5 pk. 5.7. kropkę kończącą zdanie zastępuje się przecinkiem,                    

po którym dodaje się  słowa „ na pobyt stały.” 
 

2) w rozdziale IV ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W przypadku stwierdzenia przez służbę 

parkingową nieopłacenia postoju w SPP kierujący pojazdem obowiązany jest zgłosić się               

w BSPP i wnieść opłatę za czas parkowania, ustalony jako czas, który upłynął od chwili 

wystawienia wezwania do momentu zgłoszenia się w BSPP oraz opłatę dodatkową                          

w wysokości 10 zł. Powyższe obowiązuje jeśli kierujący zgłosi się w BSPP do godziny 10 
00 

dnia następnego”. 

3) W rozdziale IV ust. 2  otrzymuje brzmienie: „W przypadku niestawienia się w BSPP                  

w terminie ustalonym w ust. 1 opłata dodatkowa wyniesie 40 zł, którą należy wnieść                    

w BSPP lub przelewem na konto podane na wezwaniu w terminie 14 dni od dnia 

nieopłaconego postoju”. 

§   3.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr VII/45/2007 Rady Miasta Świnoujścia z dnia 22 lutego 

2007 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia 

wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych  na 

drogach publicznych miasta Świnoujścia. 

 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

        Przewodniczący Rady Miasta  

 

            Zbigniew Pomieczyński  

 

 

 

 



 

 

 

 


